


Техническая спецификация
	№ п\п
	Наименование товара
	Кол-во
	Срок поставки товара
	Место поставки товара

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	iButton-01 LED Кнопка выхода металлическая накладная с подсветкой (NO контакты)
	1
	15 календарных дней c даты подписания договора
	г. Астана, пр. Абылай Хана 42, 
АО «ННМЦ» (склад)


	
	№
	Наименование
	Технические характеристики
	Кол-во

	Ед. измер.

	Цена

	Сумма, без учета НДС (тенге)

	1
	iButton-01 LED Кнопка выхода металлическая накладная с подсветкой (NO контакты)

	Кнопка выхода металлическая с подсветкой
Особенности
Наработка на отказ – 500 000 циклов
Материал – цинковый сплав
Тип монтажа - накладная
Питание – 12 В DC
Контакт: NO
Коммутируемая нагрузка - 3А/36В постоянного тока
Диапазон рабочих температур -40 до +50℃ IP44
	1,00

	шт.

	3 563,39

	[bookmark: _GoBack]3 563,39




Сопутствующие услуги:
1. Доставка до склада Заказчика по адресу г. Астана, пр. Абылай хана, 42;
2. Гарантия на товар 12 месяцев со дня подписания акта приема-передачи.
3. По требованию заказчика, поставщик после поставки товара должен предоставить сертификат соответствия на оригинальность продукта;
В стоимость товара входят сам товар и сопутствующие услуги.

